con sede legale in CORSO MONCENISIO, 41 – ROSTA (TO), 

codice fiscale e partita IVA 00637950015, per il servizio biennale di per la 

fornitura di “Servizi di Agenzia di viaggi” per le esigenze dell’Ateneo, per un 

importo stimato complessivo di euro 750.000,00 

(settecentocinquantamila/00) IVA esclusa; 

VISTO il decreto del Direttore Generale n. 370/2021 prot. n. 0022860 del 

01/04/2021 con il quale si approva la proroga di 12 mesi del contratto 

repertorio n. 979/2021; 

CONSIDERATA la necessità di procedere all’affidamento del servizio di Agenzia Viaggi per il

[...]

stipulato in data 05.04.2019, il servizio di Agenzia viaggi per il pernottamento per conto del 

prof. PACCHIONI GIANFRANCO per la notte del 27 aprile 2022 a favore della ditta CISALPINA 

TOURS S.p.A. con sede legale in ROSTA (TO), codice fiscale e partita IVA 00637950015 per 

l’importo di euro 134,65 (centotrentaquattro/65) IVA esclusa. 

ART. 2 

Di autorizzare la spesa, oggetto del presente provvedimento, pari a euro 135,64 

(centotrentacinque/64) IVA compresa che graverà sull’assegnazione di Ateneo 2021 per il 

funzionamento al dottorato di ricerca  (progetto SMN.FUDD2021.DOTT) e precisamente sulla 

voce di spesa destinata all’ospitalità conferenzieri (voce COAN A.C.03.09.02). 

F.to digitalmente